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Anexa nr. 12 

la Documentația standard nr. MTender ID  

ocds-b3wdp1-MD-1649145346263 

din 05.04.2022 

 

 

DECLARAȚIE  

privind lista principalelor livrari/prestări efectuate în ultimii 3 ani de activitate 

 

 

 

Nr 

d/o 

 

 

Obiectul 

contractului 

Denumirea/ 

numele 

beneficiaru 

lui/Adresa 

benefici- 

arului, 

pagina web 

Calitatea 

Ofertantului în 

care a participat 

la 

îndeplinirea 

contractului 

Produsul 

realizat/servic 

iile prestate 

(Denumirea și 

o scurtă 

descriere a 

acestora) 

 

Perioada de     

livrare/pres 

tare (luni) 

Perioada 

de 

derulare a 

contractul

ui 

1 

CONTRACT Nr. 3009-

506 Sistemului 

Informațional Automatizat 

de Gestionare și Eliberare 

a Actelor Permisive (SIA 

GEAP) 

IP „Agenția de 

Guvernare 

Electronică”, 
contractant unic 

Servicii de 

mentenanță 

corectivă și 

adaptivă 

5 
11/11/2021 

11/04/2022 

2 

CONTRACT Nr. 

06/VM/2022 de 

achizifionare a serviciilor 

SIA “Cadastrul Fiscal” 

IP “Centrul de 

Tehnologii 

Informaționale în 

Finanțe” 

contractant unic 

Servicii de 

mentenanță 

corectivă și 

adaptivă 

3 
04/01/2022 

31/03/2022 

3 

CONTRACT Nr. 222/LP 

/2021 de achizifionare a 

Servicii SIA „Sistemul de 

management al cazurilor” 

IP “Centrul de 

Tehnologii 

Informaționale în 

Finanțe” 

 

contractant unic 

 

Servicii de 

mentenanță 

corectivă și adaptivă 

10 
09/03/202l 

31/12/2021 

4 

CONTRACT Nr. 226/LP/ 

2021 de achizifionare a 

serviciilor SIA „eFactura 

IP “Centrul de 

Tehnologii 

Informaționale în 

Finanțe” 

 

contractant unic 

 

Servicii de 

mentenanță 

corectivă și adaptivă 

10 
09/03/202l 

31/12/2021 

5 

CONTRACT Nr. 224/LP/ 

2021 de achizifionare a 

serviciilor SIA “Cadastrul 

Fiscal” 

IP “Centrul de 

Tehnologii 

Informaționale în 

Finanțe” 

contractant unic 

Servicii de 

mentenanță 

corectivă și adaptivă 

10 
09/03/202l 

31/12/2021 

6 

AID-117-TO-17-00001 

de prestare servicii în 

vederea creării și 

implementării Sistemului 

de Management Media 

pentru înregistrării audio a 

ședințelor de judecată din 

Republica Moldova 

Agenția de 

Administrare a 

Instanțelor 

Judecătorești și 

compania 

Millennium DPI 

Partners, LLC 

https://aaij.justice.

md/ 

 

Sub contractant 

a lucrărilor de 

Mentenanță și 

Suport Tehnic, 

conform cerințelor 

descrise în Termenii 

de Referință 

12 
30/09/2020- 

30/09/2021 

7 

Achiziţii publice 

CONTRACT nr 28 

18.05.2021 

serviciilor de mentenanță a 

Subsistemului 

Informaţional al Biroului 

Migraţie și Azil 

(SSIBMA) 

 

Biroul Migrație și 

Azil | Ministerul 

Afacerilor Interne 

http://bma.gov.md 

 

contractant unic 

Servicii de 

mentenanță 

corectivă și adaptivă 

12 
18/05/2021- 

18/05/2022 

https://aaij.justice.md/
https://aaij.justice.md/
https://achizitii.md/
https://achizitii.md/
http://bma.gov.md/ro
http://bma.gov.md/ro
http://bma.gov.md/ro
http://bma.gov.md/ro
http://bma.gov.md/


2 

 

8 

Achiziţii publice 

Contarct Nr.36/NFP/2020 

Servicii de mentenantă şi 

dezvoltare a SIA "e-

Factura" 

IP “Centrul de 

Tehnologii 

Informaționale în 

Finanțe” 

contractant unic 

Servicii de 

mentenanță 

corectivă și adaptivă 

10 
1/03/2020 –  

31/12/2020 

9 

Achiziţii publice 

Contarct Nr. 37/NFP/2020 

Servicii de mentenantă şi 

dezvoltare a SIA 

“Cadastru Fiscal” 

IP “Centrul de 

Tehnologii 

Informaționale în 

Finanțe” 

contractant unic 

Servicii de 

mentenanță 

corectivă și adaptivă 

10 
1/03/2020 –  

31/12/2020 

10 

Achiziţii publice 

Contarct Nr. 35/NFP/2020 

Servicii de mentenantă şi 

dezvoltare a SIA ”Sistem 

de management al 

cazurilor” 

IP “Centrul de 

Tehnologii 

Informaționale în 

Finanțe” 

contractant unic 

Servicii de 

mentenanță 

corectivă și adaptivă 

10 
1/03/2020 –  

31/12/2020 

11 

Achiziţii publice 

CONTRACT nr 26 

18.01.2020 

serviciilor de mentenanță a 

Subsistemului 

Informaţional al Biroului 

Migraţie și Azil 

(SSIBMA) 

 

Biroul Migrație și 

Azil | Ministerul 

Afacerilor Interne 

http://bma.gov.md 

contractant unic 

 

 

 

Servicii de 

mentenanță 

corectivă și adaptivă 

12 
01/02/2020 – 

01/02/2021 

 

*) Se precizează calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului, care poate fi de: 

contractant unic sau lider de asociaţie; contractant asociat; subcontractant. 

 

 

Semnat:   

 

 

Nume: Oxana Coroban  

 

Funcţia în cadrul firmei: Director 

 

Denumirea firmei:  Alfasoft srl 
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